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Двојна заштита против 
болви и крлежи
7-месеци после само 24 часа*

www.kiltix.com

*При континуирано носење.
Пред употреба прочитајте го упатството.

Bayer Animal Health сега е дел од компанијата Elanco.  
Kiltix, Elanco и логотипот со дијагонални линии се заштитни знаци на компанијата Elanco и нејзините подружници. 

Bayer i Bayer-овиот крст се заштитни знаци на компанијата Bayer.
@ 2021 Elanco
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Брз ефект – обезбедува заштита на 
секоја точка на телото 24 часа по 

апликацијата

Долготраен ефект – една апликација за 7 
месеци заштита од крлежи и болви

Безбедна заштита од најрана возраст на 
кученцата- може да се користи кај кученца 

од 3 месеци

Може да се користи и кај бремени 
женки и кучки доилки

Околувратникот треба да се носи 
постојано

Вметнете го крајот на околувратникот во јамката и исечете го вишокот 
должина над 2 см од јамката

Пред употреба прочитајте го упатството.
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